et omni sensu exteriori. Nota 2<sup>o</sup>.  
 qd sunt in comparatione uniuersi ista comparatiua  
 ut eam potest superius et uniuersum, tanto ad plures  
 et se extendat. Ita et in comparatione ceteris  
 ut petra illius qd sunt superius et uniuersum tanto  
 ad plures se et extendunt sub una hanc fructu  
 qd in natura. nam ista qd sunt multum duntaxat in aduice  
 ad petras inferiores formant uniuersum fructum in aduice  
 ne ad petras superiores. Ex his facile potest quibus  
 sensus eam potest reflecti supra quos sensum ex-  
 ternum, qd se: illa non tunc extendit se ad illa sen-  
 sibilem exterioria in particulari sed et in uniuersum, in  
 et extendit se ad ipsas qd sunt petras sensibilem  
 in quibus uniuersum eam hanc in una hanc fructu sensu  
 hanc.

Et in ceteris contra hanc. Sensus eam non dicitur quibus  
 ab aliis sensibus exterioribus. qd se ipsa potest reflecti  
 et supra sensus sensum externum et id potest sensus  
 exterioribus. qd potest petra autem. petra dicitur quibus qd  
 alij et oba sed alij et petra sensum ext: et sensus eam  
 non sunt dicitur oba. qd sensus eam non dicitur ab exterioribus  
 m.

in illis et in. et in sensu eius sunt in g. in parte, in  
tate, in ederalite, et in alij illij et sunt in hunc sensu  
sunt et in sensu et in alij sensum exteri nem. go  
in. vera.

¶ Si sensum eorum distinguat à sensibus externis  
et non solum sed eorum resp. sensum exteri nem in  
poreando sed et in speculo, et in sensu eius rido  
gare raris et quasi primum sensum exteri nem in  
illum in sensu exteri referunt suas sensus  
et ab illo hunc à fonte recipiunt sua in hunc  
sensu hunc si sunt vitales. Ad hunc in primum  
dicit. et in sensu eius et exteri ore in g. raris  
nam sensu hunc parti celant et in in parti celant  
sunt et in sensum exteri nem, et sensu hunc in sua  
communitate et in sensu eius. 9. Julij. anno 1630.

FINIS  
LIBRI SECUNDI DE ANIMA.

LIBER  
TERTIUS  
DE ANIMA

liber, auch,  
Josephus  
nem. 70

exterior  
nem. ni  
ess. riko

nam in  
lucyato  
nim. hnt  
ni. puz. rko  
mit. rko

si. culat  
ni. fra  
ame. s. 170

ANIMA